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 Celebrity Eclipse i underbara Karibien den 3-13 mars 2011!
Miami - Grand Cayman - Mexiko - Honduras

Pris från 25.500:-

Det är faktiskt inte så konstigt att tidigare gäster och 
erkända resemagasin år efter år rankar
Celebrity Cruises som en av världens bästa kryssning-
srederier. Under en vecka ombord kommer du själv 
upptäcka vad det är som gör Celebrity så unikt. Här kan 
ni kostnadsfritt gå på matlagningskurser, lära er drink-
blandandets ädla konst eller dansa rumba med instruk-
tör. Celebrity Cruises är för de som söker en avslapp-
nande men framförallt unik upplevelse!

Vi flyger bekvämt med Air France från Köpenhamn via 
Paris, direkt till Miami där vi börjar med 2 nätter på 
ett 4-stjärnigt hotell i Miami South Beach. Du får tid 
att varva ner, bada och sola och njuta av de berömda 
omgivningarna. Med på hela resan är vår erfarna resele-
dare som ser till så att alla i gruppen har det bra.

Utöver två hela dagar till havs så kommer vi att besöka 
Cayman öarna, Mexiko och Honduras under våra dagliga 
stopp. Vi har en gemensam ut-
flykt under kryssningen, övriga dagar väljer du själv om 
du vill vara med på utflykter iland
eller utforska omgivningarna på egen hand.

Vi har gemensamma middagar ombord, övriga måltider 
väljer du själv när och var du vill äta
i fartygets många exklusiva restauranger. Mat, service, 
aktiviteter och underhållning håller absolut högsta klass 
och allt ombord utom drycker ingår i
resans pris. Varje kväll bjuds det på en ny, fantastisk 
show i fartygets stora teater. Välj mellan utsides hytt, 
balkonghytt eller Aqua Class balkonghytt
med extra service och förmåner.

Sista dagen angör vi Miami och får även en guidad tur 
innan vi åker till flygplatsen för
hemresan.

Detaljerat program på nästa sida.

Priser per person i SEK

Hytt kategori		  Per person
Utsides			   25.500:-
Balkong			   27.500:-
Aqua Class Balkong		  29.500:-	

I priset ingår:
- Flyg med Air France t/r Miami inkl flygskatter
- Alla transfers med buss mellan flygplats/hotell/fartyg
- Två nätter på 4* hotell i Miami South Beach inkl amerikansk frukost 
och lokala skatter
- Välkomstdrink och en gemensam middag på hotellet
- 7 dagars kryssning med Celebrity Eclipse, del i dubbelhytt inkl. alla 
måltider, aktiviter och underhållning, dricks,  skatter och avgifter
- Sightseeing i Miami hemresedagen
- Svensk färdledning
Tillkommer:
- Alla drycker, utflykter i land förutom den som ingår, Spa-behandlingar

Poseidon Travel AB är medlem i SRF - Svenska Resebyråföreningen och 
har ställt lagstadgad resegaranti enligt Lagen om Paketresor



	

Bokning
PoseidonTravel AB

www.poseidontravel.se
Kajpromenaden 22, 252 67 Helsingborg
 042-37 40 00 info@poseidontravel.se

Detaljerat Program:

Dag 1 - Flyg Kastrup/Arlanda/Landvetter - Miami
Avresa 07.00 (Köpenhamn) via Paris
Ankomst 14.35 lokal tid, transfer till vårt hotell samt välkomstdrink

Dag 2 - Miami
En skön dag på hotellet som ligger direkt på stranden, bada i poolen eller på stranden. Gångavstånd till Ocean Drive, 
Lincoln Rd. och Washington Ave. i Art Deco området. Gemensam middag på hotellet. 

Dag 3 - Kryssning från Miami
Transfer tidig eftermiddag till hamnen i Miami. Avsegling 16.30 

Dag 4 - Heldag till havs
Njut av fartygets alla faciliteter, koppla av, läs en bok och ta en drink i baren.

Dag 5 - George Town, Grand Cayman
Caymanöarna är ett kontrastrikt land med fina stränder (Seven Mile Beach), kristallklart vatten, färgglada fiskar och ko-
rallrev blandat med reggae rytmer på gatorna. Du kan simma med sällskapliga stingrockor i Stingray City och studera 
de fantstiska sköldpaddorna, besöka delfinparken och smaka den berömda rom-kakan. 

Dag 6 - Cozumel, Mexiko
Cozumel ligger utanför Playa del Carmen på Yucatánhalvön. Ön, som är Mexikos största, är omgiven av Karibiska 
havets klara turkosfärgade vatten. Mayaindianerna var de första att bosätta sig på platsen för ett par tusen år sedan. 
Farvatten och korallreven utanför Cozumel är ett paradis för dykning och snorkling.

Dag 7 - Puerto Costa Maya, Mexiko
I denna hamnstad strax söder om Cancun och Cozumel hittar du en mängd olika utflykter som tar dig till det genuina 
Mexiko och dess Maya ruiner, laguner och stränder för sol och bad.

Dag 8 - Roatan, Honduras
Roatan är den största av Bay Islands, utanför Honduras kust, och en av de främsta dykningsdestinationerna i hela 
världen. Många vrak, korallrev och rikt undervattensliv är de främsta attraktionerna. Det är även fantastiskt i land, med 
några av de vackraste stränderna i Karibien.

Dag 9 - Heldag till havs
Besök fartygets Spa-avdelning, sola och bada, koppla av.

Dag 10 - Ankomst Miami
Fartyget anlöper Miami på morgonen. Buss och 
sightseeing i Miami med omgivningar. Transfer till 
flygplatsen.  Avresa 18.00 via Paris.

Dag 11 - Ankomst Köpenhamn
Ankomst Kastrup 11.30 lokal tid
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